АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новодубровское
от 23.12.2021                                                        № 69-па
О внесении изменений в постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 29.10.2021 № 50-па «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области, за исключением категорий работников, определенных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761
«О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 29.10.2021 № 50-па «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области, за исключением категорий работников, определенных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, с постановлениями Правительства Новосибирской области от 05.10.2021 № 404-п «Об увеличении  фондов оплаты труда работников государственных учреждений Новосибирской области, за исключением категорий работников, определенных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 21.12.2021 № 527-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 05.10.2021 № 404-п «Об увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений Новосибирской области, за исключением категорий работников, определенных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012–2017 годы», от 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», решением четвертой сессии Совета депутатов Нводубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 28.12.2020 № 22 «О бюджете Новодубровского сельсовета Убинского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципальных учреждений Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т.

1.2. В пунктах 1, 2 и 4 постановления цифры «3,9» заменить цифрами «8,9».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании Вестник Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
Глава Новодубровского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

               В.В. Воробьев